
„Sokolov – stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace“
Smlouva č.SML/1371/19-ORM, dodatek č.1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13. 1. 2020

Objednatel č. 1: město Sokolov
Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
Zastoupená: Renatou Oulehlovou, starostkou města
IČ: 00 259 586
DIČ: CZ 00259586
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Objednatel č. 2: Sokolovská vodárenská s.r.o.
Se sídlem: Svatopluka Čecha 1001, 365 01 Sokolov
Zastoupená: Ing. Vladimírem Urbanem, prokuristou
IČ: 26 348 675
DIČ: CZ 26348675
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále společně jen „objednatelé ” na straně jedné)

a

Zhotovitel: VIDEST s.r.o.
Se sídlem: Mostecká 377, 360 01 Otovice
IČ: 27995771
DIČ: CZ27995771
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: soudem v Plzni, oddíl C , vložka 20624
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupená: Karlem Bozděchem, jednatelem společnosti
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13.01.2020 na stavební práce
s názvem

„Sokolov – stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace“
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 13.01.2020 smlouvu o dílo č. SML/1371/2019/ORM, jejímž předmětem
je zhotovení stavby „Sokolov – stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace“

1 / 2



 „Sokolov – stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace“ 

Smlouva č.SML/1371/19-ORM, dodatek č.1 

 

2 / 2 

 

(dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na 
stavební práce.  

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo  smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o 
dílo je nezbytné provést některé další práce (vícepráce), a naopak některé práce neprovést 
(méněpráce), přičemž vícepráce i méněpráce jsou popsané v čl. II odst. 1. Změna závazku ze 
smlouvy o dílo ve formě víceprací a méněprací podle předchozí věty nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro podlimitní veřejnou zakázku a nižší 
než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

II. 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech č. 1, 2, 3, 4, 7, 8, 18, a 

24 a neprovede práce, které jsou  uvedeny ve změnových listech č. 5, 9, 15, 17, 20. Tyto změnové 
listy vč. soupisu změnových listů  jsou přílohou tohoto dodatku. 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. 2  smlouvy o dílo o  193 722,76  Kč bez DPH, tj. celková cena 
díla se sjednává ve výši 10 170 052,53 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.  

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

III. 

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci všech  smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv, které bude provedeno 
objednatelem č.1. 

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 422/12RM/2020 ze 

dne 24.06.2020. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 15, 17,  18, 20,  24, vč. 
soupisu změnových listů. 

 

V Sokolově dne ………………. 
      

V  Otovicích dne  

 

 

 

  

.......................................... .......................................... 

   Objednatel č. 1 Zhotovitel 

              Renata Oulehlová, starostka města  Karel Bozděch, jednatel společnosti  
 

 

 

 

.......................................... 

Objednatel č. 2 

 Ing. Vladimír Urban, prokurista 

Marek 

Čermák

Digitálně podepsal 

Marek Čermák 

Datum: 2020.06.25 

13:34:13 +02'00'

Vladimí

r Urban

Digitálně 

podepsal Vladimír 

Urban 

Datum: 

2020.06.29 

14:32:00 +02'00'

Digitálně podepsal
Renata Oulehlová
29.06.2020 16:06





?PS'

ZL 2 - kaverny v trase dešťové kanalizace

Stavba-.
Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. lyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:

Dešťová kanalizace

Místo; Sokolov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: MÚ Sokolov Projektant;
Uchazeč VIDESTs.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1 K 120001101 ^’nplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 10,000 - Kč 295,00 Kč 2 950,00 Kč

2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tr. 3 objemu do 1000 m3 m3 5,000 - Kč 250,00 Kč 1 250,00 Kč

3 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tr. 4 objemu do 1000 m3 m3 5,000 ? Kč 299,00 Kč 1 495,00 Kč

4 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 5,000 - Kč 10,00 Kč 50,00 Kč

5 K 161101102 Svislé přemístěnívýkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 10,000 - Kč 50,00 KČ 500,00 Kč

6 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 m3 10,000 ? Kč 85,00 Kč 850,00 Kč

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 10,000 - Kč 200,00 Kč 2 000,00 Kč

8 K
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaninyz horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m162701109

m3 100,000 • Kč 8,00 Kč 800,00 Kč

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,000 - Kč 15,00 KČ 150,00 Kč

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 18,900 - Kč 120,00 Kč 2 268,00 Kč

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,000 - Kč 95,00 Kč 950,00 Kč

12 M 583313501 lomová prosivka f 20,998 290,00 Kč ? Kč 6 089,39 Kč

13 K 162601151 Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 10,000 - Kč 167,00 Kč 1 670,00 Kč

14 K 167101151 Nakládáni výkopku / sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 10,000 - Kč 229,00 KČ 2 290,00 Kč

15 K 113151319R00 Fréz.žisnc.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.lOcm m2 7,00000 - Kč 58,00 Kč 406,00 Kč

16 K 113107635R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcenétl.35 cm m2 7,00000 - Kč 65,00 Kč 455,00 Kč

17 K 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1 -4, se zhutněním m2 7,00000 • Kč 27,00 Kč 189,00 Kč

18 K 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 6,61500 - Kč 68,00 Kč 449,82 Kč

19 K 979O82219R0O Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 92,61000 - Kč 4,00 Kč 370,44 Kč

20 K 979990113R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 2,73000 • Kč 160,00 Kč 436,80 Kč

21 K 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 7,00000 - Kč 179,00 Kč 1 253,00 Kč

22 K 567122112R00 Podklad z kameniva zpev.cementem 5C C8/10 tl.13 cm m2 7,00000 - Kč 365,00 Kč 2 555,00 Kč

23 K 573111113ROO Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 m2 7,00000 - Kč 24,00 Kč 168,00 Kč

24 K 565151211R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad m,tl.7 cm m2 7,00000 ? Kč 495,00 Kč 3 465,00 Kč

25 K 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 7,00000 • Kč 18,00 Kč 126,00 Kč

26 K 577132211R00 Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm m2 7,00000 - Kč 299,00 Kč 2 093,00 Kč

27 K 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 6,61500 • Kč 52,00 Kč 343,98 Kč

Celkem bilance 35 623,43 Kč



?c

ZL 3 - přiložení chráničky pro optický kabel (125 m)

Stavba:

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt:
Komunikace

Místo: Sokolov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: Městský úřad Sokolov Projektant;
Uchazeč: VIDESTs.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [C2K] J. montáž [C2K] Cena celkem [CZK]

1 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 8,000 - Kč 98,00 Kč 784,00 Kč

2 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 2,400 • Kč 250,00 Kč 600,00 Kč

3 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 1,200 ? Kč 10,00 Kč 12,00 Kč

4 K 132301202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 2,400 - Kč 285,00 Kč 684,00 KČ

5 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tr. 4 m3 1,200 - Kč 10,00 Kč 12,00 Kč

6 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 4,800 - Kč 50,00 Kč 240,00 Kč

7 K 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopkuřsypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 4,800 • Kč 90,00 Kč 432,00 Kč

8 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 4,800 • Kč 200,00 Kč 960,00 Kč

9 K
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m

162701109 m3 48,000 - Kč 8,00 Kč 384,00 Kčpres
10000 m

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 4,800 - Kč 15,00 Kč 72,00 Kč

11 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 9,072 - Kč 120,00 Kč 1 088,64 Kč

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,800 ? Kč 95,00 Kč 456,00 Kč

13 K
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 ař 4 uloženým do 3 m od kraje

175101101 m3 15,000 - Kč 115,00 Kč 1 725,00 Kčvýkopu

14 M 583313450 kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4 41,576 290,00 Kč - Kč 12 056,99 Kč

15 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,750 400,00 Kč 280,00 Kč 2 550,00 Kč

16 K 162601151 Vodorovné přemístění do 4000m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 23,550 ? Kč 167,00 Kč 3 932,85 Kč

17 K 167101151 Nakládání výkopku / sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 23,550 • Kč 229,00 Kč 5 392,95 Kč

18
Atontáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější

K 871211121 125,000 - Kč 49,00 Kč 6 125,00 Kčprůměr
do 63 mm m

19 M 286136960 Chrónička HDP 40/34 m 128,750 - KČ 29,50 Kč 3 798,13 KČ

20 K 210800625 Montáž vodičů CY 4 mm2 uložených volně m 125,000 ? Kč 11,00 Kč 1 375,00 Kč

21 M 341408250 vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 133,750 9,00 Kč - Kč 1 203,75 Kč

22 K 460490012 Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC š 33cm m 125,000 5,X Kč 8,00 Kč 1 625,00 Kč

Celkem bilance 45 509,31 Kč

Mostecká 377, Otouice 360 01



ZL 4 - bourání kolektoru v trase DK

Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace

O: VHS - DK - investor MÚ Sokolov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

1 130901123R00 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdivá ze ŽB
nebo předpjatého strojně m3 4,53000 6 496,00 Kč 29 426,88 Kč

= 7,68 m3 - 3,15 (vnitřní objem) m3
2 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 10,64550 85,00 Kč 904,87 Kč

3 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 21,29100 15,00 Kč 319,37 Kč

4 979990199R00 Poplatek za skládku suti - železobeton do 30x30 cm t 21,29100 225,00 Kč 4 790,48 Kč

5 310238211R00 Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladověm
cihlami pálenými na MVC m3 0,36000 4 726,00 Kč 1 701,36 Kč

=4*0,6*0,5*0,3

Celkem bilance; 37 142,96 Kč

jVIDEST s.r.o. ®
1 Mostecká 377, Otouice 3B0 01...—1 SlviďS



ZL 5 - neprovedení stavební připravenosti pro kontejnery

S; Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla

0: stavební objekt komunikace . MÚ Sokolov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
1 131201201ROO Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 -67,15800 295,00 Kč 19 811,61Kč

Podzemní konte]nery:(2,20*6,00*(0,165+2,20+0,365)) 36,03600
Podzemní 31,12200
kontejnery;((0,95*(0,165+2,20+0,365))/2)*(8,00+8,00+4,00
+4.001

2 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 -67,15800 10.00 Kč 671,58 Kč

Podzemní konte]nery:(2,20*6,00*(0,165+2,20+0,365)) 36,03600
Podzemní 31,12200
konteinery:((0,95*(0,165+2,20+0,365))/2)*(8,00+8,00+4,00
+4.001

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 -67,15800 200,00 Kč 13 431,60 Kč

67,15800
4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 -335,79000 8,00 Kč 2 686,32 Kč

67,158*5
5 171201201ROO Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 -67,15800 20,00 Kč 1 343,16 Kč

67,15800
6 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 -67,15800 245,00 Kč - 16 453,71 Kč

67,15800
7 151101201ROO Pažení stěn výkopu - přiložné - hloubky do 4 m m2 -63,84000 45,00 Kč 2 872,80 Kč

Podzemní kontejnery;22,80*2,80
8 151101211R00 Odstranění pažení stěn - přiložné - hl. do 4 m m2 -63,84000 18,00 Kč 1 149,12 Kč

Podzemní kontejnery:22,80*2,80
9 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 -20,96483 285,00 Kč 5 974,98 Kč

Podzemní
konteinerv:řř0.165+0.851/2*2.551*ř2,10+6,00+2.10+6.001

10 273324117R00 Železobeton základových desek z betonu C 25/30 XA2 m3 -2,03175 4 266,00 Kč 8 667,45 Kč
Podzemní kontejnery:6,30*2,15*0,15

11 273361411ROO Výztuž základových desek ze svařovaných sítí,mosty t -0,02672 34 200,00 Kč 913,98 Kč

(6,30*2,10*2,02)*0,001
12 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t -5,44509 52,00 Kč 283,14 Kč

MNP Celkem - 74 259,45 Kč
13 564851113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm m2 18,75000 152,66 Kč 2 862,38 Kč

18,75
14 567122111ROO Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 18,75000 336,92 Kč 6 317,25 Kč

18,75
15 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 18,75000 245,00 Kč 4 593,75 Kč

=18,75
16 59245308R Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 m2 19,31250 172,00 Kč 3 321,75 Kč

=18,75*1,03
17 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 15,00581 52,00 Kč 780,30 Kč

VCP Celkem 17 875,43 Kč

Celkem bilance ZL 5 |- 56 384,02 Kč

VIDEST s.r.o.
I A sídlo:
“ Mostecká 377, Otoi/ice 3B0 01^



ZL 7 - zaskladnění zámkové dlažby k využití

S: Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla - stavební objekt komunikace

0: stavební objekt komunikace - MÚ Sokolov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

1 113106231ROO Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu (strojně
do suti) m2 -296,00000 28,00 Kč -8 288,00 Kč

- položka rozpočtu, objem rozpočtu 848,6708
- předpokládané množství m2 -296,00000

2 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t -39,07200 85,00 Kč -3 321,12 Kč
3 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t -78,14400 15,00 Kč -1 172,16 Kč

*2
4 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t -39,07200 140,00 Kč -5 470,08 Kč

Dlažba;190,95093 / 848,607*700
MNP Celkem -18 251,36 Kč

5 113106123R00 Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro
Děsí ručně m2 296,00 66,00 Kč 19 536,00 Kč

6 114203201 ROO Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od
hlínv nebo písku m3 17,76 214,00 Kč 3 800,64 Kč

7 114203301ROO Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle
druhu, velikosti nebo tvaru m3 17,76 218,00 Kč 3 871,68 Kč

8 114203401ROO Srovnáni lomového kamene nebo betonových tvárnic s
přemístěním do 10 m m3 17,76 256,00 Kč 4 546,56 Kč

9 015800000ROO Paleta EUR 120/80 - 3 opotřebení kus 27,00 185,00 Kč 4 995,00 Kč
10 015800010R01 Fólie smšťovací stavební - Střech 23 m kus 19,00 115,00 Kč 2 185,00 Kč

11 997006512R00 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku do 1 km - kusové prvkv t 39,07 289,00 Kč 11 291,81 Kč

12 997006519ROO Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD1
km přes 1 km

t 156,29 24,00 Kč 3 750,91 Kč

VCP Celkem 53 977,60 Kč

Celkem bilance ZL 7 | 35 726,24 Kč

hi ,, y VSDEST s.r.o. ®® / 'S Sieflo:
^ Mostscká 377,Otouice 3B0 01

L: .® .i-'l ifB: 27S 771



ZL 8 - navýšení objemu skrývky živičných podkladů -1.Etapa
S: Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace

O: Komunikace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

1 113151319R00 Fréz.živič.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.lOcm m2 -1 177,09790 58,00 Kč 68 271,68 Kč

- předpoklad 100% objemu navýšeni z 100 na 150 mm

2 113107243R00 Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes
200 m2 m2 1 177,09790 69,20 Kč 81 455,17 Kč

3 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 155,96547 68,00 Kč 10 605,65 Kč

4 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 2 183,51660 4,00 Kč 8 734,07 Kč

5 979990112R00 Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30 t 155,96547 140,00 Kč 21 835,17 Kč

= 588,55*0,05*2,65+588,55*0,1*2,65

Celkem bilance: 54 358,38 Kč



ZL9 - záměna konstrukční vrstvy pod dlažbou tl. 60 mm (KSC za ŠD)

S; Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace

0: Komunikace - MÚ Sokolov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

35 564841111 ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm m2 1 056,53410 128,00 Kč 135 236,36 Kč
42 567122111ROO Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm m2 -1 056,53410 336,92 Kč 355 967,47 Kč

Dlažba tl. 60 mm:942,2348+96,9864+17,3129 1 056,53410
22 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 918,00000 27,00 Kč 24 786,00 Kč

(staničení při horizontálním přesunu dlažby - 918 m2)
77 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t -251,03250 52,00 Kč 13 053,69 Kč

-KSC
77 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 230,74705 52,00 Kč 11 998,85 Kč

-ŠD

Celkem bilance: - 196 999,95 Kč

[VIDEST s.r.o.
Sícilo;
lUlastGcká 377, Otouice 35Q 01



Pia
ZL 15 - úspory při čerpání - MÚ Sokolov

Stavba:

Sokolov ? Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, ka.nalizace

Objekt:
VHS

Místo: Sokolov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: MÚ Sokolov Projektant:
Uchazeč: VIDEST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Dešťová kanalizace - stoka D 1

K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod •50,000 - Kč 50,00 Kč 2 500,00 Kč

2 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,000 - Kč 40,OQKč - Kč

Dešťová kanalizace - stoka D
3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do KK) l/mín hod •30,000 - Kč 45,00 Kč 1 350,00 Kč

4 K 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,000 - Kč 40,00 Kč • Kč

Celkem bilance 3 850,00 Kč

"53 VIDEST S.r.o. @
v I Sídín;

Mostecká 377, Otouice 360 01
ÍSbííiSJ IČB; 27S 95 771 DiČ: CZ27995771



Víz



ZL 18 - Sanace zemní pláně

S; Sokolov, stavební úpravy komunikace ulice J.K.Tyla, vodovod, kanalizace

0: Komunikace - MÚ Sokolov

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

1 122202201ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 41,60000 168,00 Kč 6 988,80 Kč
=52*4*0,2

2 1222O22O9RO0 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 41,60000 10,00 Kč 416,00 Kč

3 120001101ROO Příplatek za ztížené vykopávky v blízkosti podzemního m3 3,71429 290,00 Kč 1 077,14 Kč

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 41,60000 200,00 Kč 8 320,00 Kč
5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 416,00000 8,00 Kč 3 328,00 Kč
6 1712O1201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 41,60000 20,00 Kč 832,00 Kč
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 41,60000 245,00 Kč 10 192,00 Kč
8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 208,00000 27,00 Kč 5 616,00 Kč

=52*4

9 213141112ROO Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5
š do 6 m

m 208,00000 16,90 Kč 3 515,20 Kč

10 69311008ROO Geotextilie GT 40/40 KN role 5,2/1 m2 226,72000 27,90 Kč 6 325,49 Kč
=260*1,09

11 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 208,00000 179,00 Kč 37 232,00 Kč
12 998225111ROO Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 84,17485 52,00 Kč 4 377,09 Kč

=208*0,2*1,89*1,06*1,01

Celkem bilance 88 219,72 Kč

s.r.o. ©
• '.'íosřstóá 377, otoliice 360 01
iiu: ?/5 35 771 DiČ; CZ27B95771

«. e-mail: viclest@videst.cz
Te].: 353 225 549



Pír
ZL 20 - změny zatřídění těžítelnosti hornin

Stavba:

Sokolov - Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla - Vodovod, kanalizace

Objekt;

VHS

Místo: Sokolov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: MÚ Sokolov Projektant:
Uchazeč: VIDEST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis AU Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Dešťová kanalizace D

1 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 7,864 • Kč 250,00 Kč 1 965,88 Kč

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh i do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 7,864 - Kč 10,00 Kč 78,64 Kč

3 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 7,864 Kč 265,00 Kč 2 083,83 Kč

4 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 7,864 Kč 10,00 Kč 78,64 Kč

K 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 •15,727 95,61 Kč 998,00 Kč 17 199,20 Kč

Dešťová kanalizace Dl

6 K 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 2,715 0,00 250,00 678,75

7 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tr. 3 m3 2.715 0,00 10,00 27,15

8 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 2,715 0,00 265,00 719,48

9 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 2,715 0,00 10,00 27.15

10 K 132401201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 •5,430 95.61 1 200,00 •7 035,16

Celkem bilance; - 18 574,87 Kč

VÍDEST s.r.o,íVi /^Síáía:
ÍUiosiecká 377, Otovice 3B0 01



?4S

ZL 24 - lože pod obrubníky tl. 300 mm

Sokolov • Stavební úpravy komunikace ul. J.K. Tyla • Vodovod, kanalizace

Objekt:
Komunikace

Místo; Sokolov Datum: 19.05.2020

Zadavatel: MÚ Sokolov Projektant:
Uchazeč: VIDEST s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Tl
1 K 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. sopěrou.lože z C 12/15 m 566,79000 0,00 ? KČ - Kč

2 K
Loze pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu

916991121 m3 15,303 Kč 2 810,00 Kč 43 002,36 Kč
prostého

=566,79*0,2ro.1

3 K 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 33,667 • Kč 52,00 Kč 1 750,70 Kč

Celkem bilance : 44 753,06 Kč

VIDEST s.r.o. @



?2
Dokument:
Akce:
Revize: 
ze dne:
Stav. objekt:

Soupis změnových listů - podklad pro dodatek SoD akce -1. Etapa
Sokolov- stavební úpravy komunikace J.K.Tyla, vodovod, kanalizace, část objednatel 1 - město Sokolov 
15
1.6.2020
Komunikace, dešťová kanalizace - MÚ Sokolov

Ozn. zařazení Popis objem Popis Cenové vyčíslenív bez 
DPH

Cenové vyčíslení s 
DPH Stav odsouhlaseno TDI 

/TDS

ZL 1 VCP
zásypy dešťové kanalizace 
nakupovaným materiálem m3

Výkopek je naprosto nevhodný ke zpětnému 
zásypu. Obsahuje cihly ze starých základů, není 
možné použít, viz zápis 2.KD bod 3.1

134 513,65 Kč 162 761,52 Kč zpracováno odsouhlaseno

ZL2 VCP
Kaverny v trase dešťové kanalizace vč. 
změny výměry m2 překopy / živice soubory

v místech starých skiepQ a vysypaných kaveren 
nelze zhutnit, musí se vyříznout asfalty nad 
kavernami a doplnit,zhutnit podloží komunikace.Viz 
zápis z 2.KD bod 3.1

35 623,43 Kč 43 104,35 Kč zpracováno odsouhlaseno

ZL3 VCP
Přiložení chráničky pro optický kabel 
včetně odkopávek a zásypů (vč. vodiče a 
fólie)

125 m

Objednáno e-mailem, p. Mareš. Jedná se zatím 
pouze 01.Etapu. VII.Etapě neznáme trasu. Zápis 
ze 4.KD bod 5.3 (125 m, křížení, 20 m odkopu, 
obsyp)

45 509,31 Kč 55 066,27 Kč zpracováno odsouhlaseno

ZL4 VCP
Bourání kolektoru v trase dešťové 
kanalizace

kpl

V trase dešťové kanalizace byl nalezen betonový 
nefunkční kolektor vč. strého potrubí, který byl v 
kolizi s trasou.Bylo nutné vybourat a zazdít vstupy 
do kolektoru,aby nedošlo k úbytku dosypávaného 
materiálu. Viz zápis v SD,pasportizace.

37 142,96 Kč 44 942,98 KČ zpracováno odsouhlaseno

ZL5 MNP
Neprovedení stavební připravenosti pro 
kontajnery

kpl Rozhodnuto investorem- viz zápiz ze 4.KD bod 5.4 56 384,02 Kč 68 224,66 Kč zpracováno odsouhlaseno

ZL7 VCP
Rozebrání, očištění, paletování a 
nakládka všech zámkových dlažeb s 
odvozem na Sotes

kpl
Po vzneseném dotazu z l.KD bod 1.2 bylo 

rozhodnuto o paletování a ukládání na Sotes viz. 
zápis z 2. KD bod 2.2

35 726,24 Kč 43 228,75 Kč zpracováno odsouhlaseno

ZL8 VCP
Zvýšení objemu skrývek asfaltových 
podkladů -1. Etapa t

Provádění průběžného měření tl. asfaltových 
souvrství za přítomnosti zástupců investora.V 
průběho let došlo k nadvýšení souvrství.Předpoklad 
lOcm není nikde.

54 358,38 Kč 65 773,64 KČ zpracováno odsouhlaseno

ZL9 MNP
Záměna konstrukční vrstvy pod chodníky 
s krytem tl. 60 mm (KSC za ŠD) 1056 m2

Viz. dohoda KD, původně navržená skladba 
může být pro zatížitelnost plochy nahrazena 
levnější variantou

196 999,95 Kč 238 369,94 Kč zpracováno odsouhlaseno

ZL 18 VCP Sanace pláně v tl. 200 mm 260 m2
Opatření na výsledek nedostatečné únosnosti 

pláně pod předpokladem PD 88 219,72 Kč 106 745,86 Kč zpracováno odsouhlaseno



ZL 15 MNP Úspory čerpání na DK 80 Hod Dle skutečného plnění 3 850,00 Kč 4 658,50 KČ zpracováno odsouhlaseno

ZL 17 MNP Úspory pažení na DK 151 m2 Dle skutečného plnění 6 315,15 Kč 7 641,33 Kč zpracováno odsouhlaseno

ZL 20 MNP
Úspory zatřídění 5 třídy těžitelnosti 

hornin na DK
21 m3 Dle skutečného plnění 18 574,87 Kč 22 475,59 Kč zpracováno odsouhlaseno

ZL 24 VCP Lože pod obrubníky výšky 300 mm 15,3 m3
Doplnění dle ceníku URS - viz. TP pro obruby 

nad 250 mm, uvedené v souladu s předpisem 
výrobce

44 753,06 Kč 54 151,20 Kč zpracováno odsouhlaseno

Celkem za I. Etapu bez / s DPH; 193 722,76 Kč 234 404,54 KČ


